	Dersin Adı – Kodu:
KÖk ÇÜrÜĞÜnÜn teŞhİs ve tedavİsİ    DHT- 4090
	Programın Adı:

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ



	Yarıyıl
	Eğitim ve Öğretim Yöntemleri
	Krediler

	
	Teori
	Uyg.
	Lab.
	Proje/Alan Çalıºması
	Ev ödevi
	Lit tarama
	Diğer
	Toplam
	Kredi
	AKTS Kredisi

	2. yarıyıl
	28
	
	
	
	20
	10
	17
	75
	2
	3

	Ders Dili
	Türkçe/İngilizce

	Zorunlu / Seçmeli
	Seçmeli

	Ön şartlar
	Yok

	Dersin 

İçeriği
	Kök çürüğünün tarifi, klinik görünümü ve lokalizasyonu, histokimyası, histopatolojisi ve mikrobiyolojisi, yaygınlığı ve görülmesıklığı, risk faktörleri ve değerlendirmesi, teşhisi, koruyucu ve kemoterapik yaklaşımlar, restoratif tedavisi.

	Dersin Amacı
	Kök çürüğü insan ömrünün artması ile birlikte sıklıkla rastlanan bir çürük tipi olmaktadır. Bu nedenle bu derste kök çürüğünün teshis ve tedavisi tartışılacaktır

	Öğrenme 

Çıktıları ve Yeterlilikler
	Ders sonunda öğrenci kök çürüğünü teşhis ve tedavi edebilmeli

	Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar

	Summit JB, Robbins JW, Schwartz RS. Fundementals of Operative Dentistry, a Contemporary Aproach. Second ed. Quintessence Books. 2001

	Değerlendirme Ölçütleri
	
	Varsa (X) olarak işaretleyiniz
	Yüzde

(%)

	
	Ara Sınavlar
	
	

	
	Kısa Sınavlar
	
	

	
	Ödevler
	
	

	
	Projeler
	
	

	
	Dönem Ödevi
	
	

	
	Laboratuvar
	
	

	
	Diğer 
	
	

	
	Dönem Sonu Sınavı
	X
	100

	Ders Sorumluları


	Doç.Dr. Mine Betül ÜÇTAŞLI                          uctasli@gazi.edu.tr

	Hafta


	Konular

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
	Kök Çürüğünün Tarifi

Kök Çürüğünün Klinik Görünümü 

Kök Çürüğünün Lokalizasyonu

Kök Çürüğünün Histokimyası

Kök Çürüğünün Histopatolojisi

Kök Çürüğünün Mikrobiyolojisi

Kök Çürüğünün Yaygınlığı Ve Görülmesıklığı

Kök Çürüğünün Risk Faktörleri Ve Değerlendirmesi

Kök Çürüğünün Teşhisi,

Kök Çürüğünde Koruyucu Ve Kemoterapik Yaklaşımlar

Kök Çürüğünün Restoratif Tedavisi

Kök Çürüğünün Restoratif Tedavisi

Kök Çürüğünün Restoratif Tedavisi

Kök Çürüğünün Restoratif Tedavisi

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


